
ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE /13 LOTURI PENTRU SECTIA UPU SMURD DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-01-2019●

Data aparitiei: 04-02-2019●

 Domenii
-------------------

Diverse aparate si produse medicale (CPV: 33190000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1011018]

ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE /13 LOTURI PENTRU SECTIA UPU SMURD DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1003181 / 14-08-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: Furnica Mariora, Punct(e) de contact: Furnica Mariora, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE /13 LOTURI PENTRU SECTIA UPU SMURD DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA

Cod CPV:



33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE /13 LOTURI PENTRU SECTIA UPU SMURD DIN CADRUL
S.C.J.U.”SF.APOSTOL ANDREI” CONSTANTA
Procedura cuprinde urmatoarele loturi:
Lot nr.1=Adaptor luer cateter venos pentru recoltare sange pe branula in vacutainer -G20
Lot nr.2=Gel EKG
Lot nr.3=Cablu EKG cu 10 fire pentru pacient compatibil cu ECG Nihon Kohden 1150/1250/1350/2350;
Lot nr.4=Trusa completa pentru drenaj toracic
Lot nr.5=Varfuri galbene
Lot nr.6=Cupe Eppendorf
Lot nr.7=Dispozitiv conector flexibil pentru sonda IOT
Lot nr.8=Filtru antibacterian si antiviral pentru anestezie
Lot nr.9=Tubulatura ventilatie artificiala compatibila cu dispozitivul de ventilatie I-VENT -Circuit unica
folosinta pediatric – adult ( > 10 kg )
Lot nr.10=Sonda intubatie dificila combitub , nr.37 si 41;
Lot nr.11=Masca oxigen Venturi ajustabila
Lot nr.12=Sonda intubatie laringiana I-gel
Lot nr.13=Pachet bandaj compresiv
Componenta LOTURILOR si cantitatile aferente se regasesc in Caietul de sarcini.
Valorile /acord cadru/contr. subs.se regasesc la sectiunea LOTURI.
Cantitatile si valorile/contract subsecvent se regasesc si in caietul de sarcini .
Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru : se regaseste in caietul de sarcini.
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 17 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4594 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MEDTRONIC ROMANIA SRL - CIF: 35182347, Adresa: Strada sos.bucuresti-ploiesti, Nr. 42-44,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: corina.dobrescu@medtronic.com, Telefon: +40 372188000

Numar / Data:
4593 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

HELLIMED - CIF: RO 4885207, Adresa: Strada Vianu Tudor, Nr. 5-7, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@hellimed.ro, Telefon: +40 212246714

Numar / Data:
4595 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

LUAN VISION - CIF: RO23801784, Adresa: Strada P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25, Nr. 6,
Bihor, Oradea, Romania, Email: mariana.broizan@lvsmedica.ro; mariana.elena@lvsmedica.ro;
lucian1979@gmail.com; licitatii@lvsmedica.ro, Telefon: +40 0726185886

Numar / Data:
4592 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

VALDOMEDICA TRADING - CIF: 23100700, Adresa: Strada Croitoru Z. Eftimie, cap., Nr. 32, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: valdomedica@gmail.com, Telefon: +40 214344299/0214344294

Numar / Data:
4586 / 28-01-2019

Denumire Contract:



Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NAFKA GRUP S.R.L. - CIF: RO 16320869, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
office@nafka.ro, adrian.neacsu@nafka.ro, livia.neacsu@nafka.ro, mihaela.pandele@nafka.ro,
cristina.dirjan@nafka.ro, Telefon: +40 0213197729/+40 0723460925

Numar / Data:
4585 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

LIAMED - CIF: RO 10188824, Adresa: Strada Griviţei, Nr. A8, Brasov, Brasov, Romania, Email:
licitatie@liamed.ro; larisa.dartu@liamed.ro; office@liamed.ro; daniela.neagoe@liamed.ro, Telefon:
+40 268327490

Numar / Data:
4590 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

BIZMED SRL - CIF: 27647093, Adresa: Strada LIVEZILOR, Nr. 5, Bihor, Santandrei, Romania, Email:
licitatii@bizmed.ro; contact@bizmed.ro, Telefon: +40 748148109

Numar / Data:
4591 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ARTISANA MEDICAL S.R.L. - CIF: RO 22742850, Adresa: Strada Teleajen, Nr. 50, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: silvia@artisana.ro; vali@artisana.ro; madalina@artisana.ro;
office@artisana.ro; costin@artisana.ro; radu@artisana.ro; cristina@artisana.ro, Telefon: +40
0212522418



Numar / Data:
4587 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C.MEDICAL GRUP S.R.L. - CIF: RO 17845905, Adresa: Strada , Nr. , Cluj, Cluj-Napoca, Romania,
Email: office.medicalgrup@gmail.com, Telefon: +40 374468283

Numar / Data:
4584 / 28-01-2019

Denumire Contract:
achizitie materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Nova Fit 2000 S.R.L. - CIF: RO 15178082, Adresa: Strada Cernesti, Nr. 7, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: novafit@gmail.com, Telefon: +40 212328737

Numar / Data:
4588 / 28-01-2019

Denumire Contract:
Contract furnizare materiale sanitare upu-smurd

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Tody Laboratories Int - CIF: RO 4134935, Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 0212690000, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: contact@todylaboratories.com; ana-
maria.constantin@todylaboratories.com; oferta@todylaboratories.com;
comenzi@todylaboratories.com, Telefon: +40 212690645/+40 212690640/+40 212690055

Data anulare: 25-09-2018
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


